
J
u
ry

In

Out

Ziel

Start

11a-12-13-5-8-9b-9c-15

14

2

8

5

Parcourschefs: Stefan Schäfer, 

Michael Hasselbach, Jonas Hornig 
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 Kranichstein Frühjahrsopening
15. – 19.04.2021

Springpferdeprüfung  Kl. A**      Freitag, 16. April 2021      Beginn: 11:4533

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 10 1. Stechen über:     

LPO § 363.1 Bahnlänge: 480 mtr. Sprünge: 11 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit:83 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,00 - 1,10 mtr. Höchstzeit: 166 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.
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